Kính gửi: Các đơn vị đủ năng lực.

Để làm cơ sở cho việc xây dựng kế hoạch chạy quảng cáo các nội dung về phòng,

chống HIV/AIDS trên nền tảng mạng xã hội TikTok, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thừa Thiên Huế kính đề nghị quý công ty, các nhà cung ứng có khả năng thực hiện báo

giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Thừa Thiên Huế

- Địa chỉ: 10-12 Nguyễn Văn Cừ, Phường Vĩnh Ninh, TP Huế, Tỉnh TT- Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Trần Hoài Thư               - Sđt: 0375089821

- Chức vụ:   Nhân viên phòng KHTC         -Email: hoaithucdc@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế,

(10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 08 tháng 05 năm 2024 đến trước 16h

ngày 10 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 05

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Nội dung công việc Thời lượng/ ngày Địa điểm

1

Sản xuất clip ngắn truyền thông

về  kiến thức phòng, chống

HIV/AIDS, điều trị dự phòng

trước phơi nhiễm (PrEP),

website tuxetnghiem.vn, dịch vụ

xét nghiệm HIV…

Dự kiến 02 clip ngắn/tháng

(Từ ngày 15/5/2024 đến

hết ngày 15/12/2024)

Nền tảng mạng xã hội

TikTok

Trong đó:

- Giá chào phải bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác.

- Trong bản chào giá ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

- Thời gian triển khai hoạt động: Từ ngày 15/5/2024 đến hết ngày 15/12/2024

Trân trọng cám ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 520 /KSBT-KHTC

V/v báo giá chạy quảng cáo trên nền

 tảng mạng xã hội TikTok

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  08  tháng 5  năm 2024

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-KHTC.

                             PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

                               Nguyễn Lê Tâm

		2024-05-08T15:14:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!